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Baptistenes Høyskoleråd har ansvaret for å utøve et aktivt eierskap av Høyskolen for Ledelse og Teo-

logi på vegne av Det Norske Baptistsamfunn. Baptistenes Høyskoleråd skal arbeide for at Det Norske Baptistsam-

funns behov og interesser ivaretas i de studietilbud og den aktivitet høyskolen tilbyr og rapporterer år-

lig til Det Norske Baptistsamfunns landsmøte.  I 2024 vil Baptistenes Høyskoleråd ha følgende prioriterte fokusområ-

der:   

 

Skoleeierstrategi  / Strategisk utvikling 

Følge opp vedtatt skoleeierstrategi med særlig henblikk på å sikre at baptistene framstår med aktivt eier-

skap til drift og utvikling av HLT.   

Følge det strategiske arbeidet som er iverksatt av styret for HLT, og gi innspill på aktuelle områder. 

 

Teologi og Ledelse   

Fortsette arbeidet for å fremme baptistsamfunnets behov i forhold til teologi og ledelse. Samar-

beide med HLT om synliggjøring av baptistisk teologi, historie og identitet i skolens fagplaner for de ulike studietilbu-

dene.   Påvirke en vedvarende utvikling av baptistisk teologi og identitet ved skolen, og arbeide for et balansert inn-

hold av baptistiske- og pentakostale teologiske fag ved HLT i dialog med skolens ledelse. 

 

Rekruttering til pastortjeneste 

Høyskolerådet vil utarbeidede en rekrutteringsstrategi for å inspirere og utfordre unge baptister til å velge en studie-
vei som leder til pastortjeneste. Dette må gjøres i nært samarbeid med HLT, DNB og UngBaptist. Elementer i en slik 
strategi kan være: 
*Økonomisk støtte til mastergradstudium i teologi og supplerende fag. 
*Gode beskrivelser av hva det innebærer å være pastor. 
*Tilbud om deltakelse i nettverk for teologistudenter 
*Hjelp til karriereplanlegging som kombinerer pastortjeneste med utdanning til andre yrker.   
* Studenter må få mulighet til å presentere sin master 
* Lage oversikt over bachelor-studenter for å kunne veilede videre til master 
*Utdanne/ gi kompetanse i hvordan drive multietniske menighetsfellesskap.   
 
Høyskolerådet tar initiativ til å gjøre seg kjent med norske baptistmenigheters behov for ledere og forkynnere. Her-
under gjennomføre en spørreundersøkelse om dette tema blant norske baptistmenigheter.  
 

Baptistiske fagdager på HLT 

Fagdager er en del av å skape interesse og et miljø for teologi, og er et tiltak for å styrke et fag-

miljø for å dyrke frem potensielle lærere og forskere. På den måten kan Baptistiske fagdager være med til å be-

rede grunnen for en større interesse for teologiske studier og yrkesmuligheter innen teologi og menighetsledelse.   

 

Rekruttere til phd. studium i teologi 

I samarbeid med DNB/Hovedstyret, utarbeide en strategi for rekruttering til phd. studium i teologi. Som medeier i 

HLT er det viktig at vi som baptister også tar ansvar for å styrke lærerstaben med baptist-teologer. 

 

Utvikling   

Arbeide for en fortsatt utvikling av skolen og dens faglige tilbud slik at dette speiler vårt 50/50 eierskap   

 

Stipender  

 Dele ut stipendmidler til videreutvikling og rekruttering av studenter, for å oppmuntre til utvikling av  baptistiske læ-

rerkrefter og pastorer.   

 

For Baptistenes Høyskoleråd   

Per Øvergaard - leder 


